
АДМИНИСТРАЦИЯ  КИРОВСКОГОСЕЛЬСОВЕТА 

  ЛОКТЕВСКОГО РАОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

29.01.2021г.                                                                                                        № 3 

п. Кировский 

 

Об утверждении муниципальной 

Программы энергосбережения и повышения 

энергетической эффективности 

муниципального образования  Кировский 

сельсовет Локтевского район Алтайского 

края на период 2020-2024 годы 

 

      В соответствии с Федеральным законом от 23.11.2009 №261-ФЗ «Об 

энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о 

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации», Приказом Минэнерго России от 30.06.2014 №398 «Об 

утверждении требований к форме программ в области энергосбережения и 

повышения энергетической эффективности организаций с участием 

государства и муниципального образования, организаций, осуществляющих 

регулируемые виды деятельности, и отчетности о ходе их реализации», 

руководствуясь Уставом муниципального образования Кировского 

сельсовета.  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить муниципальную Программу энергосбережения и 

повышения энергетической эффективности муниципального образования 

Кировский сельсовет Локтевского района Алтайского края на период 2020-

2024 годы (прилагается). 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

муниципального образования  Локтевского района Алтайского края. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

Глава сельсовета                                                          М.В. Гришунина 

 

 

 

 

 


